CG73-06

2023 年 7 月吉日

お客様各位

東京都千代田区飯田橋 4-8-7

株式会社 アムコ

トゥルーデルメディカル社 エアロチャンバープラス シリーズ

ご注文番号等変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

この度、弊社取り扱いのトゥルーデルメディカル（Trudell Medical）社エアロチャンバープラス

シリーズにつきまして、下記の通りご注文番号及び JAN コードを変更させていただくこととな

りましたので、ご案内申し上げます。

現在のご注文番号の製品在庫が無くなり次第、新しいご注文番号の商品へ順次切替させていた

だきます。※ご注文番号及び JAN コード以外の変更はございません。

平素の格別のご厚情に感謝申し上げるとともに、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

現ご注文番号 新ご注文番号 メーカーコード 商品名 新 JAN コード
切替予定

時期

T030032 T031032 10152158080  エアロチャンバープラス 静電気防止型 乳児用マスク 4582130842782  10 月

T030031 T031031 10152058080  エアロチャンバープラス 静電気防止型 小児用マスク 4582130842799  9 月

T030033 T031033 10152258050  エアロチャンバープラス 静電気防止型 大人用ラージマスク 4582130842805  8 月

T030036 T031036 10850891050  エアロチャンバープラス 静電気防止型 大人用スモールマスク 4582130842812  9 月

T030030 T031030 10151958050  エアロチャンバープラス 静電気防止型 大人用マウスピース 4582130842829  9 月

T030037 T031037 10850991050  エアロチャンバープラス 静電気防止型 キッズ用マウスピース 4582130842836  8 月

※すべてクラスⅠ

【お問い合わせ先】

株式会社アムコ カスタマーサポート

03-3265-4261

以上